Redditus infirmari. 

Ad infirmariam pertinent Bivintona cum bosco? et omnibus 
alis pertinentiis suis;* et molendinum fullonum de Burthona 

Lutletona, et etiam decimas de as- | 

sartis de Lenz, quorum licentiam 
assartandi idem sacrista a. participi- 

bus commune [sic] pasture multa 
peeunia redemit ; et unus crassetus 

tantum de nocte ardens quem sa- 

criste ab antiquo invenerunt; et | 
una lampas jugiter ardens. de deci- 

mis de dominico de Lenz, quas prior | 

Thomas primus sacristaram percepit | 
et ad hoc assignavit. Et ne sacrista | 

predictis gravetur provisum est 
quod custos altaris ejusdem inveniat 
vestimenta et alia necessaria eidem 
altari quim sacrista prius consueve- 
runt invenire. Idem etiam custos | 
altaris ejusdem debet invenire tri- | 

ginta lampades ardentes dum missa | 
ibidem celebratur et septem cereos, | 

ad quod faciendum assignata tota ; 
^inapis de omnibus grangiis sacrista- | 
rip, et omnes oventiones altaris ' 
ejusdem, et duo solidi in Eoveshain 
de terra Walteri Per juxta. pontem, 

et decem et novem denarii de terra 

Willielmi Carpentarii super) Raun- 
huie, et duodecim. denarii de terra 

Willielmi de Ourri in nova terra 

que cest inter terram. Albini. de 
Capis et terram Jobannis Gnazeston, : 

et. terra. uxoris Johannis Caperim 

quii est inter terram Pbilippi sacriste 

et terram cjusdem Johannis, «t. do- | 

mus fundate super spatia dusrum 
soldarum versus portam cemitetii 
ecclesi, ct domus fundatm super 
areas trium soldarum ct dimidiz in 
magno vico juxta murum cermiterii 
versus portam abbatise, et dux» solde 
quas Adam Norte« emit, et dus quas 
prior Thomas emit juxta eas de Ri- 
cardo de Warwic, et terra quam M. 
relicta Credani dedit, et omnes terre 
in Eovesham quse fuerunt Ricardi de 
Keyt, et quaedam terra de Serctford, 
et duo solidi de terra de Hadeford, 

et de terra de Streygesham dao 
solidi, et de terra de Martleia dao 
solidi. Add. Aug. 

! Tetlestrpe] Tatelestroppe, et 
abba» habet Burittonam. Aug. and 
Harl. 

7 Debet etiam camerarius babere 
quotidie ad unum servientem pro- 

curationem, ct prebendam sd angm 
equum de granario et foragiam 
de grangia sicut servientes et. equi 
abbatis habent. Add. ibid. 

'! et dimidia marca de asearto de 
Sanford. bid. 

‘ Debet etiam habere infirmarius 
unam «uem cum nutrimento unius 
anni vel duos porco ad plancherum, 

et unum truncum de celerario cog- 
tra Natale. qualem fert una higa 
curi. Add, ited. 
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cum una virgata terrm! et aliis pertinentiis suis de quo per- A.D. 1206. 
cipit infirmarius tres marcas,* et duo molendina do Stowa, 
de quibus percipit sexdecim solidos, ct duo solidi? de terra 
Towi in eadem villa, et duo solidi de terra vicina eidem, et 
viginti denarii in eadem villa de terra Andrex, et in Evesham 
de terra Ricardi Sperwe* viginti duo denarii. De terra Gal- 
fridi molendinarii decem et octo denarii. De terra Johannis 
de Kent quadraginta denarii Apud Penwrtham duo solidi 
de terra Stephani de More, et decem et octo de terra do 
Hotune Roberti Antigonie, et duodecim de terra Roberti le 
Sureis, et sex denarii de quadam terra de Farintona, et duo- 

decim denarii de piscaria de Roberto Bussel. De Sulstan 
vero dimidia marca. stc etiam infirmarius debet recipere 
redditus qui fuerunt de pitanciaria, qui pertinent ad cibos, 
scilicet de Wortesleia et de Livintona duas marcas, et de 

sacrista quinque marcas?* quas sacrista dat annuatim pro hos- 
pitio quod abbates consueverunt extorquere injuste ab eo, sed 
abbas Rondulfus secundum privilegia ecclesise et statuta capituli 
generalis sacristariam sicut et alias obedientias decernens libe- 
ram esse debere, illi hospitio et omnibus aliis exactionibus 
pro se et successoribus suis!? renunciavit, ut in fratrum utili- 
tatibus et ecclesie usibus ad quos deputati sunt redditus sa- 
cristari&, sicut et aliarum obedientiarum, libere et absque 
omni diminutione expendantur.!! 

! et foragio unius equi et foragio 
cert» quantitatis ad calefaciendum 
aquam ad pannos. Add. ibid. 

? Pro his tribus marcis recipit 

duas et dimidiam de capella de 
Baddeseya et dimidiam de capella 
de Bretfortona. — Note in margin. 
Sed propter predictas consuetudines 

tecdiosas et onerosas de curia as- 
signet ei abbas alibi illas tres marcas 

ubi voluerit. Pertinent etiam ad 
idem officium duo —. Add. ibid. 

* duo solidi] om. Harl. 
! Sperwe] Sparwe. 

Harl. | 
* modo non recipit nisi duos soli- 

dos usque post mortem relicte Jo- 
hannis. Note at foot of the page. 

*et una marca ad minutiones 

quam abbas Rondulfus dedit de 
ecclesia de Huniburne. Add. Aug. 
and Harl. 

Aug. and 

7 Iste ... cibos] om. ibid. 
* De his tamen percipit coquina- 

rius viginti solidos at faciendum 
misericordiam tertiam, vel dabit in- 
firmario decem solidos cum illis 
viginti ut ipse faciat tertiam. ote 
at the foot of the page. 

? scilicet ... marcas] Ad refectio- 
nem fratrum in infirmario pertinent 
de Wrottesleia et de Livintona 
[Lutteltone, Harl.] dus marcis, de 
coquinario vero decem solidi, quia 

parcitur coquine per misericordiam; 

de sacrista autem quinque marca. 

Aug. and Harl. 
!1^ imperpetuum. Add. ibid. 
!! Et unam marcham quam abbas 

Randulfus dedit ad emendationem 
- dixta monachorum prima die mi- 

nutionum. Ilanc percipit de Stouua. 
Marginal note. The last three lines 
in the text run thus in Aug. and 
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Reditus eleemosynam. 

Ad ecleemosynariam pertinent duo. furni in. Evesham, et 
tertius in Beningwrthe.! 

sham dimidia marea.? 
eanmeterii* quatuor solidi. 

Harl:—Ut in fratrum utilitatibus et 
refectionibu« quas abhates solent 
invenire, redditus sucristari@ sicut , 

et aliarum. obedientiarum libere ex- 

penderentur. ‘The whole of this last 

sentence (Iste etinm infirmarius . 

es expenderentur), Is 
inserted in. these MSS, under the 

head of the JPitanciary, in the 
following section, which i« there 

inserted next to this of the [nfir- 

mary.— Ad pitanciariam  pertinet 
de nova terra in Eovesham decem 

mare, de Ambre«leia. duodecim 

sextaria. mellis, de 

viginti quinque solidi, de eccle-iz 

de Hildendune una marca, de red- 

ditibus de Penwrtham una marca, 

de molendino seneschalli de. Nan- 

ford dimidia marca, de terra inter 

terram Henrici Ring et Alexandri 

Fossard quadraginta duo denarii, de 

terra Johannis Portarii duodeciin 

denarii. Ad. refectionem. fratrum 

in infinnaria . . . expenderentne ; 

(uf supra). Ne antem  pitanciarius 

mendieet pasturun ad oves, boves et 

porcos, dedit prior Thomas ad pitan- 

ciariam in auxilium anniversarii sni 

boscum iu Eche Lenz quem emit de 

Petro de Lenz, per quem boscum ha- 
bebit pitaneiarius pereursium tempore 

glandis ad. poreces. usque ud. portam 
de Bordeslese et. commnnam. pa-- 
tune omnium vicinorum ado omria 

C€ocera animalium adea libere «sieut 

evoriste pro Lenz cf infimarius pro 

rnvintena habent, Assign ay ite Cire 

idem prier. l'nomas vd anniversa 

Titi s im Ferr on im Mi rov aat 
enit de Warwich de. Eugene 

De terra Johannis de Kent in Eve- 

De sola? Adie Credani ante portam 
De terra Johannis Portarii. duo- 

terram juxta eam quam emit de 
filia Rondulfi Sergant. Ad festum 
etiam sancti Jahannis ante portam 

Latinam faciendugi assignavit abbas 

Rondulfu« viginti solidos de pen- 

sione sexaginta solidorum de ee. 

clesia. de Ambresicia quam quia 
abbates dederant. clericis legatus 

dedit eam Humfredo clerico «un, 

qua revocata pro alia, assignavit 
etiam abbas unam marcam de eadem 
pensione ad anniversarium «uum. 
Abbas vero Adam assignavit decem 

' enlidos de reditu ecclesim de Bradde- 

Ulleberewe —. 

* AlLietit 

welle ad anniversarium. Reginaldi 

abbatis et alios. decem solidos de 
eadem pensione ad proprium anni- 

verwariurm. 

! et omnes furni vallis, et. decem 

et octo denarii de decimis feni 

Willielmi de Ty we, Hogeri Allardi 
et. Ernaldi Camberlagi,— Marginal 
note. Et omnes furni valli» im 

quits consuetudinarii coosucscant 
coquere panem, ct. decimae feni 
Willielmi de Ty we et Rogeri Alardi 

ef Ernaldi Cambralangi. Add. Aeg. 
and Harl. 

? modo non recipit nisi quatacr 
-olidos et octo. denarios usque post 

mortem  rTelictzr Johannis. Node et